
ZARZĄDZENIE   Nr  16  /09 
BURMISTRZA  OZIMKA 

z dnia 12 marca  2009r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Naukowej oraz 
nadania jej regulaminu organizacyjnego  
 
 
 
Na podstawie § 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Nr XXV / 228 / 08 z dnia 29 
września 2008 r.– zarządzam , co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

W zarządzeniu Nr 68/08 z dnia 14 października 2008r.  w sprawie powołania 
Rady Naukowej oraz nadania jej regulaminu organizacyjnego dokonuję 
następujących zmian: 
 
1/  w § 2 liczbę „4” zastępuje się liczbą „5”,  
 
2/  w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 5 o treści: 
        „ 5. Andrzej Boczarowski -  Uniwersytet Śląski.”.  
 

§ 2 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy      
w Ozimku. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi  w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
Otrzymują: 

1. Członkowie Rady Naukowej 
2. Ref. ZRG w/m 
3. Tablica Ogłoszeń Urzędu G i M w Ozimku 
4. SO-aa. 

 
 
 


